

مدیرعامل بانک صنعت و معدن با تشریح عملکرد پنج ماهه خبر داد؛

افزایش ۳۱۸ درصدی وصول مطالبات ارزی

رشد ۱۵۳ درصدی گشایش اعتبار اسنادی ریالی



عصرآزادی / سرویس اقتصادی: دکتر علی خورسندیان با اشاره به اهمیت هدایت نقدینگی به سمت تولید و اشتغال کشور بر اساس شعار سال "مهار تورم، رشد تولید"، تاکید کرد: در ۵ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته میزان وصول مطالبات ارزی در این بانک ۳۱۸ درصد افزایش یافته است.

عصرآزادی - محمد نیاورانی، وی اظهار داشت: در سال گذشته پیرو دستور ریاست جمهوری مبنی بر تعیین کارگروه ویژه تعیین تکلیف مطالبات موضوع تسهیلات جزء «د»، ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، ضوابط بازپرداخت این تسهیلات را تصویب و به دستگاههای مرتبط ابلاغ نمود. بانک صنعت و معدن نیز پس از دریافت ابلاغیه، مشتریان بهدکار جزء «د» را برای تعیین تکلیف بدهی خود در چارچوب این مصوبه فراخواند.

وی ضمن بیان مطلب فوق از افزایش گشایش اعتبار اسنادی ریالی به میزان ۱۵۳ درصد در ۵ ماهه امسال خبر داد و خاطر نشان کرد: توسعه خدمات

بانکداری با تمرکز بر ارائه خدمات بانکداری دیجیتال و شرکتی در راستای افزایش درآمدهای کارمزدی یکی از اهداف و برنامه های بانک صنعت و معدن است که در دستور کار همه بخش ها به ویژه شعب بانک قرار دارد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد: آمار و ارقام مندرج در این گزارش ۵ ماهه نشان می دهد: در این مدت میزان مصوبات و قراردادهای نیز به ترتیب با ۵۰ و ۴۱ درصد رشد مؤید این موضوع است که امسال در پذیرش و ارزیابی طرح ها تا مرحله مصوبه، قرارداد و پرداخت تلاش و اهتمام ویژه ای وجود داشته است.

این مدیر ارشد بانکی با اشاره به اهمیت خود ارزیابی و تلاش برای بهبود تمامی شاخص های عملکردی و توجه به بازخورد و نتایج فعالیت ها، اعلام داشت: گزارش های عملکردی در دیگر شاخص ها نیز حاکی از بهبود و رشد نسبی است اما برای حمایت بیشتر از ایجاد و حفظ اشتغال از طریق تامین مالی صنایع دانش بنیان، صادرات گرا و فناوری های نوین، این بهبود عملکرد با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد.

با همراه بام، آسوده پرداز!

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: مشتریان بانک ملی ایران می توانند اقساط تسهیلات کارت اعتباری خود را به راحتی از طریق همراه بام پردازند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با توسعه و بهینه سازی دسترسی به خدمات بام برای کاربران در تمامی نسخه ها از جمله اندروید، آی او اس، تحت وب و PWA (وب اپلیکیشن)، امکان مشاهده صورتحساب، گزارشات و پرداخت اقساط کارت اعتباری در کم ترین زمان و به راحتی فراهم است. کارت اعتباری یک ابزار برای خرید غیرنقدی و بازپرداخت مبلغ خرید به صورت اقساطی است که این امکان را به خریدار می دهد تا بدون پرداخت وجه نقد و تنها به اعتبار بانک، نیاز خود به خرید مایحتاج عمومی را در لحظه برآورده کرده و پرداخت مبلغ آن را تا تاریخ قابل توجهی آغاز کند. لازم به ذکر است، بانک به منظور سهولت امور برای مشتریان ارجمند علاوه بر همراه بام، روش های متنوع دیگری را برای بازپرداخت اقساط کارت اعتباری در نظر گرفته است که می توان به پرداخت از طریق نشان بانک در اپلیکیشن (بله، ایوا و شمت)، پرداخت از طریق سامانه بام، پرداخت از طریق وب سایت شرکت توسعه سرمایه پیشگامان پویا و پرداخت از طریق لینک پیامک شده به مشتری اشاره کرد. همچنین مشتریان گرامی می توانند از همه درگاه های بانکی (خودپرداز، کیوسک، اپلیکیشن های بانکی و...) وجه قسط مورد نظر را از طریق انتقال وجه از مبدأ تمامی کارت های شبانی به شماره (کارت اعتباری خود) پرداخت کنند.

معاون اقتصادی بانک مرکزی خبر داد:

کاهش ۱۶ درصدی رشد نقدینگی در دولت سیزدهم

بدهی دولت به بانک مرکزی معادل ۳۰۷ هزار میلیارد تومان بود و این عدد در فروردین امسال منفی ۱۳۳۰۳ همت شده، یعنی کاهشی حدود ۱۳۳ هزار میلیارد تومان را شاهد بودیم.

دلیل ناترازی بانکها چیست؟

شیرجیان درباره ناترازی بانکها بیان داشت: ناترازی بانکها به دلیل اتخاذ سیاست تنظیمی است و بانکهایی که با ناترازی مواجه هستند و حساب مازاد موجودی کافی ندارند، وقتی بانک مرکزی سپرده قانونی افزایش می دهد این تأمین سپرده قانونی از حساب مازاد به درستی انجام می شود و تبدیل به بدهی می شود.

وی درباره اقدامات بانک مرکزی برای رفع ناترازی بانکها، گفت: اغلب بانکهای کشور شرایط درستی دارند و بانک مرکزی تمرکز جدی بر اصلاح ناترازی، افزایش سرمایه نظارتی و کاهش تسهیلات غیرجاری بانکها دارد و برای کاهش بدهی دولت به شبکه بانکی نیز ظرفیت خوبی در برنامه هفتم پیش بینی شده تا این موضوع تسویه شود.

ارز کشور مقصد جایگزین دلار می شود

معاون اقتصادی بانک مرکزی درباره دلارداری از ارزی مسافرتی، تاکید کرد: امسال برای یک میلیون و ۱۰۰ هزار زائر اربعین ۶ هزار میلیارد تومان ارز اربعین به صورت دیناری تأمین شده که اتفاق خوبی بود و امسال کیفیت تأمین ارز بهتر شد؛ همچنین ۴۸ درصد تأمین ارز به صورت غیر حضوری بود.

شیرجیان با تاکید یکی از برنامه های بانک مرکزی دلارداری است که در دستور کار قرار دارد، بیان کرد: بخش عمده تأمین نیازهای ارزی تجاری به صورت غیردلاری انجام می شود و آنچه وابستگی ما را به دلار در تأمین نیازهای ارزی زیاد کرده، تأمین نیازهای خرد و ارز مسافرتی است.

وی گفت: بانک مرکزی قصد دارد برای تأمین نیازهای مسافرتی سیاحتی و زیارتی به کشورهای مقصد از ارز کشور مقصد استفاده کند و این اتفاق خوبی برای دلارداری است

نماینده مجلس عنوان کرد:

عقب ماندگی کیفیت تولید خودروهای داخلی در قیاس با محصولات جهانی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: هرچند به استانداردهای ۸۵ گانه در خودروهای تولید داخلی رسیده و نمودار رو به رشدی داشته ایم، اما در قیاس با رشد جهانی کیفیت خودرو با عقب ماندگی روبه رو هستیم.

به گزارش ایرنا، «مصطفی طاهری» در گفت و گویی درباره ایرادات خودروهای داخلی افزود: وقتی خودروی ما در رقابت با خودروهای خارجی باشد و بتوانیم خودروی تولید داخل را به خارجی ها بفروشیم، موفق هستیم.

وی ادامه داد: در زمینه کیفیت تولید خودرو، هرچند به استانداردهای ۸۵ گانه رسیده ایم، اما فقط به نسبت خودمان رشد کرده ایم و به نسبت رشد جهانی کیفیت خودرو عقب ماندگی داریم.

طاهری تصریح کرد: تاکید بر رعایت استانداردهای ۸۵ گانه به حدی از سوی سازمان استاندارد بالا رفته که اگر بخواهیم همه این استانداردها را رعایت کنیم قیمت تمام شده تولیدات بسیار بالا می رود.

وی با بیان اینکه مدیریت واحدی هم در حوزه کیفیت خودرو نداریم، گفت: ما هر چه قدر استانداردها را بیشتر کنیم بر کیفیت تأثیر می گذارد، اما برای داشتن خودروی اقتصادی و کیفیت خودرو باید حداقلهایی هم در نظر گرفته شود.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس تاکید کرد: پلتفرم بسیاری از خودروهای موجود به دلیل استانداردهای ۸۵ گانه باید تغییر پیدا کند و دلیل عدم تولید برخی خودروها همین مساله است.

وی تصریح کرد: به دلیل تصمیمات سیاسی، بسیاری از خودروهای موجود با وجود اینکه نباید تولید شوند در حال تولید هستند.

این نماینده مجلس افزود: پاس کردن استانداردهای ۸۵ گانه به این معنی است که خودروی جدید باید با طراحی جدید باشد، نه اینکه روی خودروی قبلی یک ویژگی جدید قرار داده شود.

دومین نشست بررسی عملکرد ادارات امور شعب تهران و مستقل برگزار شد



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیاتمدیره بانک ملی ایران در دومین نشست بررسی عملکرد ادارات امور شعب تهران و مستقل، بر افزایش اختیارات ادارات امور شعب و تقویت قدرت تصمیم گیری در این ادارات تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، حسن مونسنان در جمع روسای ادارات امور شعب تهران و شعب مستقل ضمن قدردانی از تلاش همه ارکان بانک برای بهبود عملکرد و تحقق اهداف، گفت: همه تلاش بانک ملی ایران معطوف به بهبود تراز شده است، به گونه ای که با اجرای برنامه های کنترلی، تراز بانک بهبود قابل توجهی داشته است.

وی با تاکید بر سرعت گرفتن پرداخت تسهیلات خرد در شعب، بیان کرد: تا زمانی که به قدرت و اعتبار همکارانمان باور نداشته باشیم، موفقیتی حاصل نمی شود، بنابراین ضروری است تا قدرت تصمیم گیری و مذاکره را در روسای ادارات امور شعب ارتقا دهیم.

عضو هیاتمدیره بانک با ضروری خواندن برنامه محوری در همه ارکان بانک، افزود: هر اداره امور شعبی باید متناسب با نیازش، محصولی را در شعبه طراحی و همراه با تحلیل مالی و اقتصادی در یک بسته مطالعه شده دقیق با توجه به بخش های مالی، انتفاعی، هزینه ای و اجرایی تهیه و ارائه کند تا بررسی و تصویب شود. در این نشست روسای ادارات امور شعب تهران نیز نقطه نظرات خود را درباره بهبود عملکرد در جهت افزایش منابع و بهبود تراز بانک، عنوان کردند.

با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

اعضای جدید هیاتمدیره بیمه تجارت نو انتخاب شدند



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: اعضای جدید هیاتمدیره شرکت بیمه تجارت نو با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت و با حضور نمایندگان قانونی ۹۲،۱۹ درصد سهامداران و نمایندگان بیمه مرکزی و سازمان بورس اوراق بهادار انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار مدیریت روابطعمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بیمه تجارت نو با دستور جلسه انتخاب اعضای هیاتمدیره و با حضور بیش از ۹۲ درصد سهامداران این شرکت صبح شنبه هجدهم شهریور ماه ۱۴۰۲ از سالن همایش های عرفان در خیابان مفتح، برگزار شد. در این جلسه که به ریاست ابراهیم کاظم پور، نماینده صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی تجارت ایرانیان اعتماد (از سهامداران عمده بنو) و با حضور بازرس قانونی شرکت بیمه تجارت نو برگزار شد، با رای سهامداران و نمایندگان قانونی آنان، از بین نامزدهای عضویت در هیاتمدیره این شرکت، آقایان مهران رضوانی، بهزاد درگاهی، غلامرضا زمرمدیان، سعید حشمتی و بهنام شهریار به عنوان اعضای اصلی و مجتبی مالی و علی رزمجوئی به عنوان اعضای علی البدل هیاتمدیره شرکت بیمه تجارت نو انتخاب شدند. در پایان این مجمع از زحمات مدیرعامل و اعضای هیاتمدیره پیشین شرکت بیمه تجارت نو قدردانی شد.

بر اساس ابلاغ بانک مرکزی صورت می گیرد

توقف پذیرش و تبادل چک های صیادی قدیمی در سامانه چکاوک از اول مهر



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بر اساس ابلاغ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک تجارت از ابتدای مهر ماه، پذیرش و تبادل چک های صیادی قدیمی را متوقف خواهد کرد.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، بر اساس این ابلاغ و با

توجه به اثرات مثبت قانون اصلاح قانون چک و توزیع دسته چک های صیادی جدید (به رنگ بنفش) و نیز تعمیق نفوذ چک های موصوف در جامعه، پذیرش و تبادل چک های صیادی قدیمی (دسته چک های صادر شده پیش از سال ۱۴۰۰) از طریق "سامانه چکاوک" از ابتدای مهرماه سال جاری متوقف شده و وصول وجه این چکها، صرفا از طریق شعب بانک صادرکننده چک، امکان پذیر خواهد بود. بانک تجارت از مشتریان دارای دسته چک قدیمی تقاضا دارد در صورت برخورداری از شرایط لازم، ضمن مراجعه به شعب این بانک، نسبت به تعویض دسته چک های قدیمی و دریافت دسته چک های جدید صیادی اقدام کنند.

پرداخت بیش از ۸۶ هزار فقره تسهیلات فرزندان آوری توسط بانک ملی ایران طی پنج ماه

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران از ابتدای فروردین تا پایان مرداد ماه امسال تعداد ۸۶ هزار و ۳۱۳ فقره تسهیلات فرزندان آوری به متقاضیان و خانواده های واجد شرایط پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک پرداخت وام قرض الحسنه فرزندان آوری را در راستای حمایت از خانواده و افزایش جوانی جمعیت کشور به جد دنبال می کند، به نحوی که طی پنج ماه ابتدای سال در مجموع به مبلغ ۵۳ هزار و ۲۶۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزندان آوری به متقاضیان پرداخت کرده است. بر این اساس، شعب بانک ملی ایران با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی به طور متوسط بیش از ۵۵۶ فقره وام قرض الحسنه فرزندان آوری در هر روز طی این مدت پرداخت کرده است. لازم به ذکر است، بانک ملی ایران با رویکرد حمایت از ازدواج جوانان از ابتدای سال جاری تا پایان مرداد ماه تعداد ۷۰ هزار و ۵۸۱ فقره وام ازدواج به ارزش بالغ بر ۱۴۳ هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.

آگهی ابلاغ تفهیم اتهام

سرکار خانم سمانه مرشدلو فرزند حسین

نظر به اینکه پرونده شما به علت غیبت غیرموجه از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۹، در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان پزشکی قانونی کشور تحت بررسی است و با توجه به عدم امکان دسترسی در جهت ابلاغ اوراق تفهیم اتهام، حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، موضوع اتهام از طریق درج یک نوبت آگهی در این روزنامه به شما ابلاغ می گردد تا هر گونه دفاعی دارید حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج آگهی به این اداره کل تسلیم نمایید.

م الف / ۲۳۹۲

شماره آگهی: ۱۵۶۵۸۲۵

اداره کل منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور